
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. ___1809_____del_17/12/13__________ 
 

Registro  Settore  n.  112       del    11.12.2013 
 

OGGETTO:       Impegno spesa e liquidazione per  rimborso notifiche. 

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____17/12/13______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO : Impegno spesa  e liquidazione per  rimborso notifiche. 
  

IL  RESPONSABILE SETTORE VII 

 
Premesso che questo settore  provvede periodicamente a trasmettere i propri atti 

presso le pubbliche Amministrazioni  per la debita notificazione da parte dei messi 
comunali; 
        Che occorre,  successivamente, procedere al pagamento delle somme spettanti alle 
Amministrazioni che vi provvedano;      
 Visto che sono pervenute  già tempo richieste di vari Enti, come da prospetto 
allegato;                                              

Verificata la disponibilità finanziaria sul cap. 130/0 per un importo di € 588,60; 
Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria; 
Visto che  con delibera del Commissario Straordinario n.34  del 21.11.2013 è stato 

approvato il Bilancio 2013; 
           Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

Visto il TUEL 267/2000; 
Visto l’art. 9 comma 2 del D.L.  n.78 del 01.07.2009, convertito in L.  n.102 del 

03.08.2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano 
impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il  programma dei 
conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica;  

DETERMINA 
- Impegnare la somma di € 588,60 sul Cod. 1010805  cap. 130/0  Bil. 2013, 

occorrente per il pagamento alle pubbliche Amministrazioni delle spese di 

notificazione effettuate per conto del ns. Comune; 

-  liquidare agli Enti di cui al prospetto allegato gli importi a fianco di ciascuno indicati;  

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 

compatibile con le  regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 

stanziamenti  elaborati  per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 

2013-2015. 

 
IL RESPONSABILE SETTORE VII 
     (dr.ssa Giuseppa Capone)  
 

 

 

 

 

 

 



PROSPETTO  RICHIESTE RIMBORSO NOTIFICHE   

 

Comune di Pomigliano D’Arco  € 244,32 

 “ Fonte Nuova    €  9,28 

 “ S.Anastasia    €  37,20 

 “ Castello di Cisterna   €  19,96 

 “ S. Giorgio a  Cremano  € 11,76 

 “ S.Giuseppe Vesuviano  €  27,52 

 “ Terzigno    €  10,08 

 “ Chiusano    €  5,88 

Unione Comuni Pianura Reggiana  €  9,48 

 “ Volla     €  5,88 

 “ Cavallino    €  5,88 

 “ Venafro    €  5,88 

 “ Casalnuovo    €  5,88 

 “ Scandicci    €  11,76 

 “ Montecatini    €  30,32 

 “ Parete     €  5,88 

 “ Bitritto     €  5,88 

 “ REGIONE  Toscana  €  9,28 

 “ S.Sebastiano al Vesuvio  €  5,88 

 “ Mercogliano    €  5,88 

 “ Pesaro    €  5,88 

 “ Lonato    €  9,88 

 “ Ascoli Piceno   €  5,88 

 “ Ercolano    €  5,88 

 “ Aprilia     €  5,88 

 “ S.Gennaro    €  5,88 
 “ Castellammare   €  6,48 
 “ Carpi     €  11,76 
 “ Casamarciano   €  5,88 
 “ Bari     €  9,78 
 “ Somma    €  29,78 
 “ Roma     €  11,76 
 
 
 
  



 
 

 
 
 


